РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2023года                                                                                    № 25
д. Здоровецкие Выселки

Об определении гарантирующей организациидля централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории поселка Нагорный и поселка Ямской Выгон Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области.

В целях поддержания нормативно правовой базы Здоровецкого сельского поселения Ливенского района в актуальном состоянии, руководствуясь ч.1 ст.12 Федерального закона от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», соглашением  от 13 октября 2022года между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области по передачи части полномочий по организации в границах поселения  электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством РФ, администрация Здоровецкого сельского поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т:
1. Определить Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» (далее МУП «Водоканал») гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории поселка Нагорный и поселка Ямской Выгон Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области.
2. Ведущему специалисту ЖКХ администрации Здоровецкого сельского поселения Захаровой марине Вячеславовне, в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления направить его МУП «Водоканал», администрации  Ливенского района Орловской области и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в сети «Интернет»
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Здоровецкого
сельского поселения                                                              Н.М.Богатых

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация    Здоровецкого      сельского поселения
                          Ливенского района              Орловской области

303834 д  Здоровецкие Выселки, ул.Центральная д.71 Телефон: 4-21-31

ОКПО 04214117 ОГРН 1025702457241 ИНН/КПП 5715001770/571501001

	08.06.2023
	№
	б/н

Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал»

Администрация Здоровецкого сельского поселения направляет в Ваш адрес постановление от 08 июня 2023года    № 25 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории поселка Нагорный и поселка Ямской Выгон Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»
(Копия прилагается)

С уважением,
Глава Здоровецкого
сельского поселения                                                Н.М.Богатых
[bookmark: _GoBack]